
UCHWAŁA NR XXXVII/349/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z transportem osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV 2, finansowany ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 100.862.105,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.583.970,75 zł, 

b) dochody majątkowe 18.278.134,81 zł; 

2) wydatki 119.339.494,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.773.512,06 zł, 

b) wydatki majątkowe 40.565.982,60 zł; 

3) przychody 23.485.639,10 zł, w tym: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 14.000.000,00 zł, 

b) wolne środki z 2020 roku 8.700.000,00 zł, 

c) nadwyżka z lat ubiegłych 785.639,10 zł; 

4) rozchody 5.008.250,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.008.250,00 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 18.477.389,10 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 14.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami z 2020 roku 
w wysokości 4.477.389,10 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A913309-AA17-4212-801D-170993645D77. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/349/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 20 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 23 910 635,00 122 495,00 24 033 130,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

13 821 708,00 42 495,00 13 864 203,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 821 708,00 42 495,00 13 864 203,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 874 195,00 80 000,00 2 954 195,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 874 195,00 80 000,00 2 954 195,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 15 288,00 15 288,00

85195 Pozostała działalność 0,00 15 288,00 15 288,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 288,00 15 288,00

852 Pomoc społeczna 1 795 718,43 4 500,00 1 800 218,43

85295 Pozostała działalność 295 072,43 4 500,00 299 572,43

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 600,00 4 500,00 8 100,00

855 Rodzina 24 700 163,00 74 705,00 24 774 868,00

85595 Pozostała działalność 0,00 74 705,00 74 705,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 74 705,00 74 705,00

Razem: 100 645 117,56 216 988,00 100 862 105,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A913309-AA17-4212-801D-170993645D77. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/349/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 20 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 163 194,97 80 000,00 1 243 194,97

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 920 000,00 80 000,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 80 000,00 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 801 014,30 4 200,00 805 214,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 701 014,30 4 200,00 705 214,30

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 28 000,00 4 200,00 32 200,00

710 Działalność usługowa 1 834 102,01 20 000,00 1 854 102,01

71095 Pozostała działalność 1 654 102,01 20 000,00 1 674 102,01

4260 Zakup energii 12 000,00 20 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 6 847 099,36 -4 200,00 6 842 899,36

75095 Pozostała działalność 468 535,22 -4 200,00 464 335,22

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 -4 200,00 134 800,00

801 Oświata i wychowanie 38 609 275,63 42 495,00 38 651 770,63

80101 Szkoły podstawowe 30 329 235,81 42 495,00 30 371 730,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 42 495,00 59 995,00

851 Ochrona zdrowia 346 509,42 15 288,00 361 797,42

85195 Pozostała działalność 17 000,00 15 288,00 32 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 710,00 1 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 245,00 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 333,00 3 333,00

852 Pomoc społeczna 3 621 841,92 4 500,00 3 626 341,92

85295 Pozostała działalność 299 072,43 4 500,00 303 572,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 002,25 3 713,79 6 716,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524,19 639,51 1 163,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,56 90,99 164,55

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 55,71 55,71

855 Rodzina 25 391 735,26 74 705,00 25 466 440,26

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A913309-AA17-4212-801D-170993645D77. Podpisany Strona 1



85595 Pozostała działalność 0,00 74 705,00 74 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 74 705,00 74 705,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 711 695,14 -20 000,00 11 691 695,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 157 703,60 -20 000,00 1 137 703,60

4260 Zakup energii 600 000,00 -20 000,00 580 000,00

Razem: 119 122 506,66 216 988,00 119 339 494,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A913309-AA17-4212-801D-170993645D77. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Uchwały Nr XXXVII/349/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 20 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 920 000,00 80 000,00 1 000 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 920 000,00 80 000,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 80 000,00 1 000 000,00

Budowa ujęcia wody na terenie gminy Sulejów 220 000,00 80 000,00 300 000,00

Razem: 40 348 482,60 80 000,00 40 428 482,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A913309-AA17-4212-801D-170993645D77. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75816 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 2 874 195,00 80 000,00 2 954 195,00

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 80 000,00 300 000,00

Budowa ujęcia wody na terenie gminy Sulejów 220 000,00 80 000,00 300 000,00

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 654 195,00 0,00 2 654 195,00

Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku wschodnim) 230 000,00 230 000,00

Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy Sulejów 618 000,00 618 000,00

Przebudowa ulicy Kwiatowej w Sulejowie 100 592,00 100 592,00

Przebudowa ulicy Torowej w Sulejowie 185 070,00 185 070,00

Rozbudowa ulicy Topolowej w Przygłowie wraz z odwodnieniem 352 000,00 352 000,00

Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i wewnętrznych 958 533,00 958 533,00

Wykonanie przebudowy ulicy Nadradońki (150mb) w Sulejowie 210 000,00 210 000,00

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Klementynowie 0,00 0,00

2 874 195,00 80 000,00 2 954 195,00 2 874 195,00 80 000,00 2 954 195,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/349/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 20 lipca 2021 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A913309-AA17-4212-801D-170993645D77. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

851 85195 0970 wpłaty na transport i punkt szczepień 0,00 15 288,00 15 288,00 0,00

851 85195 4010 wynagrodzenie pracownika 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

851 85195 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00

851 85195 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 245,00 245,00

851 85195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 333,00 3 333,00

0,00 15 288,00 15 288,00 0,00 15 288,00 15 288,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXVII/349/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 20 lipca 2021 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-

COV 2, finansowany ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19.

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A913309-AA17-4212-801D-170993645D77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 4 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

